Anno quo supra nonagesimo nono die octaua mensis marcij per honor-
abilem virum dominum locumtenentem domini magistri fratrem Johan-
nem de Penneuere marescalum?? de consilio et assensu dominorum
fratrum .. prioris ecclesie, magni commendatoris, Francie, Lumbardie et
Ibernie3% priorum et pileriorum linguarum Prouincie3! existentium in
ecclesia Colacen[se]?2 visis et intellectis supplicatione et requisicione
incolarum et habitatorum casalis de Archangelo et causis seu rationibus
per eos expositis extitit ordinacio ne ipsi incole et habitatores dicti casalis
compellantur fieri seu construi facere castrum seu fortalicium in dicto
loco edificari fieri per dictum magistrum usque ad ipsius domini magistri
regressum, ita tamen quod pendenti tempore aduentus ipsius domini
magistri faciant dicti habitatores fieri calcem necessariam proinde, et se
vxores liberos res et bona sua retrahant in castro de Feraclo pro ipsorum
conseruatione ab inimicis, et ad hoc facendum ipsi et alij incole et habit-
atores insule Rodi per bailliuum insule Rodi compellantur pro tuicione
suarum personarum et bonorum se retrahere in fortalicijs prout prouisum
et ordinatum fuit.

V. Malta, 332, paper sheet bound upside down as frontispiece (damaged)
(21/29 October [1402])

[...]Jissime vestre sinceritati [..]ferimus et tenore presencium facimus
manifestum quomodo [...] domus nostre fratres .. bailliui- priores et
proceres et fratres duo de qualibet lingua [conuoc]ati ad consilium in
nostro hospicio pro certis nostre religionis negociis die vicesima [...]39
mensis octobris in eodem consilio inter cetera fuit expositum et quesitum
ab omnibus ibidem presentibus quid sibi videatur expediens et fieri
debitum de despotatu Romanie304 et de iure et titulo nobis et religioni

299. Fr. Jean de Pennevere, the Marshal, was named Prior of Auvergne on 20 August 1401:
Delaville, Hospitaliers, 207 n. 1.

300. Ms Ibanelli?: read Ibernie (Ireland).

301. The Langue of Provence had two auberges and two pilerii to represent it.

302. In the church in the collachium, that section of Rhodes town occupied by the
Hospitallers.

303. Possibly septima.

304. The Byzantine Despotate of the Morea.
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nostre debito et compectenti in eodem despotatu, videlicet an debeamus
ius nostrum prosequi an illud desistere, super quo extitit diucius dis-
cussum inter nos hinc inde tandem nos omnes pro honore et utilitate
nostris et religioni nostre in hoc fuimus concordes, et conuenimus quod
nos et religio nostra prosequamur omni modo ius nostrum et titulum dicti
despotatus pluribus veris causis nos mouentibus, est quippe verum nos
habere ius et titulum in ipso despotatu ex causa vendicionis de eodem
nobis facte per despotum et pro assecucione iuris nostri accessimus ad
dictum despotatum cum g[ra]ndis expensis et missionibus factis et quas
facimus cotidie, nec non super hoc scri[psimu]s domino nostro pape3> et
dominis cardinalibus etiam dominis regi Francie30¢ et eius aduunculis et
[plu]ribus alijs principibus et dominis proinde cederet in dedecus [et]
dampnum nostrum desistere a prosecutione juris nostri in quo pendet
honor et comodum [nostri] et religionis, prospecto etiam quod illa patria
sub vmbra et velamine nostris meliorata est et sit omni die melior propter
occurrencia negocia et maxime adepto ipso despotatu leuius assequemur
principatum Achaye nobis iusto titulo perti[nentem]. Ita tamen volumus
quod primitus et ante omnia de omnibus responsionibus et peccunijs et
bonis alijs comunis thesauri an[ni proximi] venientis substineatur con-
uentus Rodi in statu debito et satisfiat [nostrlis fratribus donatis
stipendiarijs et alijs officialibus suis stipendijs et supportantur arma-
menta et alia necessaria pro custodia insule Rodi et aliarum religionis et
deffensione civitatis Smir[narum] tam pro fratribus quam secularibus et
supportatis premissis et id quod supererit de annuis responsionibus bonis
et rebus alijs religionis pro dicti sui despotatus adepcione et acquisicione
appona[tur] ...